Tafel 6 Hinterradantrieb und Hinterradbremse ' - Hinterradantrieb

>

f . |
I
II |
v
b !

12 Text Seite 2627 Text Seite 2627 13



_ Tafel 6 Hinterradantrieb und Hinterradbremse
: : Bild- o . "
Bestell-Nummer Nr Teil - Bezeichnung . Stick
204 5 66 053 04 1 Sprengring - 1
22410103034 2 VerschluBschraube for An’rrlebsgehquse 2
2241-01 030 49 2 Verschluflschraube fir Aniriebsgehduse
mit 0,1 mm gréflerem Gewinde . |n.Bedarf|:
2251 66007 04 3 Lagerbuchse .o ]
22516601014 4 Unterlegscheibe for Steckachse . 1
22516601104 51 Pafischeibe (Stérke nach Bedarf) = . 1
22516601204 6 Ausgleichscheibe (Stérke nach Bedarf) 1
225166 01504 7 Scheibe for Ritzel . .- . 1
2251 66031 04 8 | Abstandshilse 1
2251 6603204 9 Gewindering . 1
22516604814 10 | Abstandsring fir Ritzel . 1
2251 66 04904 1 Abstandsbiichse for Ritzel . 1
2251 66 050 04 12 | Dichiring fir Ritzel . 1
2251 66 051 04 13 Dichtring fir Radlagerung 1
2251 66 053 04 14 | Filzringkapsel for Tellerrad 1
2251 66 054 04 15| Filzring fir Tellerrad . 1
+2251 66 075 04 16 | Mutter mit Kerbverzqhnung . 1.
22516607604 17 Scheibe fir Ritzel . 1
2252 66 051 03/13%) 18 | StoBdampferflansch ]
., 2| 22536300204 19 Bremsbelag . 2
f| 225363021 04 20 Bremsbockenfeder aﬁ e 27"‘ ?‘ 2
225366 00403 21 | -Steckachse 1
22536600613 22 | Tragfeder for Solo und Sen‘enwogen 2
22536600914 23 Gleitbiichse . . Ce 4
X | 22536602023 24 | Gleitrohr b/ Masely-Areoe s 7. 2
22536602204 25 Gummipuffer unten o 2
22536602304 26. Gummifeder . 2
22536602614 27 | Federeinspannstiick . i 2
225366027 03 28 | Dichtung fur Anfrlebsgehausedeckek -1y »l.
22536603314/ 44 @622 | Bremshebel 207 pevsinigé b o
225366047 14" * 30 | VerschluBglocke 11
225 3 66 055 04 | 31 Scheibe (Bremsschlussel) : 1
225366 417 09 1 32 | Obere Verkleidung . . 2
225 3 66 420 04 133 | Verkleidung unten . € {s¢. .2
2253 66 433 29 134 | VerschluBkappe oben o2
25116424004 1 35| Druckschmierkopf . . -2
25116603014 i 36 Dichtring fur Gewmdermg 1
1 251166091 14 { 37 | Schutzring fir Kardaniwelle -
X]| 25426641309 - TTT38 : tr--Mi e
251 36612604 | 39 Klemmschraube fiir Achshalter links . .| 1
251366127 04 ! 40 | Buchse fir Achshalter links | 1
275135046 04 i 41 Paf3scheibe fir Ritzel S
- i (Starke nach Bedarf) f
27516200414 | — | 'Rohrniet fir Bremsbacken . .16
2x20 DIN 94 — | Splint fir Ritzel . |
8,4 DIN 125 cad. — Scheibe fiir Anfrlebsgehausedeckel .06
6206 DIN 625 42 ‘ Kugellager fir Mitnehmerrad o
. - N 1
/;/L" ol et \A'V- iii‘r‘,/: lc'hﬁr N éf,é‘:”xl 3 EA,(Z ‘
*) = Lieferung je nach Vorratslage
226'3“ 9303 . Flilreh s ab Maoch K7, .. | 7
2§ f‘ 0&7{ v Verseadnd sk ruube. 8& Ala xf Ao i 2

L L R T L L ¥ L/.cw‘d)..ﬂu-f..« PDO2G F§%

Bild-

Bestell-Nummer N Teil - Bezeichnung Stick
-1 Nr. :
16012 DIN 625 43 Kugellager fur lenehmerrad 1
.} 3303 x DIN 628 44 |- Doppelschraglager fir Ritzel 1
MB8xIx18 DIN836 (E}- | — Stiftschraube fir Anfrlebsgehause 6
58S cad. .
M 8x35 DIN 931 - - Sechskantschraube fir Hln'rerradfederung
8 G ph. ge. unten rechts . 1
M 8x40 DIN 931 - — Sechskan‘rschraube for Hlnferradfederung
8 G ph. ge. unten links . 1
M 8x68 DIN 931 - - Sechskantschraube for Hinterrad-
i federung oben . L 2
M 8 DIN 9%4 -6Sph.ge. | — Sechskantmutter 4
M 8x1 DIN 934 - 45| Sechskantmutter fir Antrlebsgehquse- )
6 Scad. deckel . é
M 10x1 DIN 934 - 46 Sechskan’rmuﬁer for Klemmschrqube . 1
6 'S matt verchr. :
M 14x1,5 DIN 934 - L 47 Sechskantmutter fir Steckachse . 1
6 S matt verchr. | )
M10x1 DIN 936 - 48 Sechskantmutter fir Bremssch|usse| T
6 S ph. ge. ) :
AMé DIN 3402 , — Kugelschmierkopf fir Kardcmgelenk .
NM 20 C 2 DIN 5412 49 1 Rollenlager fir Ritzel D . 1
18,4 DIN 6797 - Zahnscheibe . 4
J10.5 DIN 6797 - Zahnscheibe (Bremsschlussel) ; 1
C 14x18 DIN 7603 50 | Dichtring for VerschluBschraube 2
(Eisen-Asbest)
. i Jummi- . 1
22536360003 - 52 | Bremsbacken mit Belug 2
2253 66 503 09/19* 53 | Kardanwelle mit Gelenk . . . . . 1
2253 66 523 09/19* 54 | Kardanwelle mit StoBdampferflansch 1
22536653409 55 | Untere Verkleidung, schwarz . 2
225366 53509 55" Untere Verkleidung, farbig?) 2,
2253 66 601 01 56 | Antriebsgehéiuse o ne Deckel 1
2253 66 60201 57 | Deckel fir Antriebsgehduse . 1
2253 66 603 02 58 | Achshalter mit Buchsen 1
225 3 66 630 04 59 | Bremsschlissel .- 1
225366 680 09 60 | Tellerrad mit Ritzel = 25x6Z (Solo) }
2253 66 681 09 60 | Tellerrad mit Ritzel = 24x5Z (SW.) . ]
225366 69009 - Hinterradantrieb ohne Welle (Solog L
2253 66 691 09 — Hlnferradanfrleb ohne Welle (S.W
S LA /2 — Mol ed, I S (/u freirad
Yoy ; P
A
‘ By
* = Lieferung je nach Vorratslage 1) Eﬁ;bdeescg’:g:;bsimé B. griin furl Pollzen oder




